Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n.° 339/99
Em, 24 de novembro de 1999

Câmara Municipal de Anchieta (ES)
Aprovado por

Sala das SessòMa^r^/

ALFEU DELFINO LEAL, vereador que a esta subscreve no uso
de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a soberania do
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, expondo e solicitando
conforme sub segue:

Que o setor competente da municipalidade realize a pavimentação
da Rua Servo Nogueira, e do Beco existente na Rua Guilherme L.
do Prado.

Pedem-se estas providências, pois nos períodos de chuva o trânsito
fica quase impossível nos citados locais. Problema este que seria
resolvido com a pavimentação ora solicitada.

mbro de 19994-dSeSala noes

ealnu

Vereador

Uwi «alcíiii it Mütn' (S
PROTOCOLO

Aãtàietâ-ES^LUJL-I.^.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES